us to the explanations of technical terms as they occurred
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iii the body of a deed he was in the act of engrossing. The
text of the charter is as follows :

—

" Armo ab incarnacione m° Ixxxviij ego Robertus de Stafford provi-
dens anime mee, necnon et pro aninia domini mei Willolmi magni
Regis Anglorum nee minus et pro conjuge mea & filio meo Nicholao,
quandam terram que vocaturWroteslea & lemiutona dedi in sc'o monas-
terio Eveshamio in manu dompni Walteri abbatis fidelis amici mei.
Dedi eciam prefatam terram cum silvis et pratis et pascuis qua? ad earn
jure pertinent. Ita ut ecclesia semper possideat earn libere in elemo-
sinam et victum fratrum et ut nullus adversarius ab ea auferre presu-
mat. Quod si aliquis inimicus banc meam elemosinam quam pro
remissione peccatorum meorum et pro salute animaa meas deo contuli

violare presumpserit ab bereditate dei alienatus et infernum dampnatus
sit. Anno supradicto dedi eciam corpus meum post mortem eidem
sancto monasterio coniunx mea similiter suum dedit et Nicholaus filius

meus concessit suum et omnes mei barones similiter se dederunt et

sacramento confirmaveru[n]t quod hoc firmiter tenerent. Has donaciones
et conventiones feci consilio et assensu et testimonio Petri Cestrensis
episcopi qui micbi hoc pro penitencia iniunxit et omnes et omnes de-
structores harum donacionum perpetuo anathemate dampnavit. Ego
Robertus monachus factus in infirmitate mea in eodem monasterio
banc donacionem propria manu signo crucis confirmavi + Ego Ni-
cholaus filius eorum confirmavi signo + Ego Warinus malecorne con-
cessi -f- Ego brien concessi -j- Ego Garnegode concessi -f- hec terra

Wrotesleia habet duas hidas hiis terminis circumcincta est Spryncwalle
in Smeleheth of Smeleheth in dersprynge of dersprynch in Calde-
welle of Caldewelle in Michelmore of Michelmore in hyndewelle of
hyndewelle in Cranemore of Oanemore in redewyth of redewyth in
le more of le more in litle leie of litley in Wulsey of Wolsey in Stane-
welle of Stanywalle in Edulfeswey of Edulfeswey in Hawkewelle of
haukewelle in Cumbewelle of Cumbewelle in Whytesyche of Whyte-
syche in Michelee of Mychelee este into Spryncwall et nota ubi ista

proposio (sic) of dicitur nichill' aliud significat. nisi fro. as fro Sprync-
walle to Smeleheth fro Deffolenche to Caldewell et sic de aliis et

cetera."

ii. A copy of the deed by which Robert de Stafford and
his son and heir Robert confirm the grant of the above-

named lands by his grandfather, Robert, and father Nicho-
las to the monks of Evesham. On the same parchment is

a copy of the final concord or agreement taken in the first

year of John (1199) at the Court of King's Bench, West-
minster, whereby Henry Bagot and his wife Milicent,

daughter and presumably sole heir of the above Robert de
Stafford, acknowledges the title of Evesham Abbey to the

lands of Wrotteslea and Levintona.
" Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Stafford et Ro-

bertus filius meus et heres concessimus et confirmavimus et presenti
scripto atque sigillo roboravimus donaciones terrarum illarum scilicet

Wrottesle et Levinton quas Robertus avus meus contulit et pater meus
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Nicholaus concessit ecclesioe de Evesham et monachis ibidem deo
servientibus ut prenominata ecclesia terras illas predictas habeat et pos-

sideat in puram atque perpetnam elemosiuam atque imperpetuum
teneant (sic) predicta ecclesia predictas terras liberas et quietas et soln-

tas ab omni exactione et seculari servicio tarn Regio quam ad me et

beredes meos pertinente in silvis in pratis et in omnibus aysiamentis

quoe ad predictas villas pertinent, biis testibus etc."

" Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud West-
monasterium die martis proximo post festum sancti Leonardi anno
regni Regis Johannis primo coram domino Gralfrido filio Petri Comite
Essexie Willelmo de Warranne Ricardo de herieth Simone de Pateshull

Johanne de Glestliq magistro Thoma de Husseluru Justiciariis domini
Regis et aliis fidelibus domini regis ibidem tunc presentibus inter

Rogerum Abbatem de Evesham petentem per Willelmum de Capis quern

idem Abbas attornavit loco suo in predicta curia ad recipiendum Cy-
rograffum suum et Henricum Bagot et Milcent uxorem ejus per Ra-
dulfum de Duluerne quem ijdem Henricus et Milcent attornaverunt

loco suo in predicta curia ad recipiendum Cyrograffum suum de placito

"Waranthizationis cartae qua? fuit predicti Roberti de Stafford patris

predicta? Milcent de terra de Wrothesle et Leuinton cum pertinentiis,

Vnde placitum fuit inter eos in predicta curia scilicet quod prefati

Henricus et Milcent cognoverunt prasdictam cartam esse predicti Ro-
berti de Stafford et quietam clamaverunt donacionem predicti Roberti

de terra de Wrottesle et leuinton prefato Abbati de Evesham et ejus

successoribus imperpetuum. Pro hac autem quietaclamancia et finali

concordia dedit prefatus Abbas eisdem Henrico et Milcent uxori ejus

quadraginta solidos sterlingorum."

in. A very beautiful and genuine deed of the early twelfth

century, whereby the abbot A(dam) and convent of Eve-
shuLi grant to Simon, son of William de Coctona and his

heirs, Wrotteslegia and Liuintuna, at a yearly rent of two
marks in exchange for Mortuna,Nortuna,Hamtun,and a max-
siagiwn de Evesham. The witnesses to this deed are for

the most part members of the present family of Wrottesley,

Philippo dapifero, Pagano clerico, Willelmo de...ue (erasure)

Hingeram de humet, Jordano fre suo, Barthram de uerdun,

Alexandro de Claverlan, Rodberto pincerna, Waltero bret,

Gwiot de uerdun, Rad' de Meilnil, Roelend de uerdum.
The seals of the abbot and abbey are entirely gone, one
label alone remaining to point the place. The following is

the text of this document :

—

" Sciant presentes et futuri quod ego A. Abbas et conventus Eve-
shamnensis ecclesie concessimus in feudum et hereditatem Simoni
filio Willelmi de Coctuna et heredibus suis Wrotteslegiam, et Livin-
tunam pro duabus marcis ut eas teneat reddendo mihi pro omnibus
serviciis singulis annis unam marcham in annuntiatione beate Marie,
et aliam in nativitate beate Marie, liberas et quietas ab omni servitio,

salvo servitio regis et salva ipsi Willelmo de Livintuna tenuria sua, ita
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quidem ut simoni faciat servitium quod consuevit faccre abbati et eccle-

sie. Pro hac concessione qnam fecimus ei ipse Simon clamavit quic-
tam omnem qucrclam et calnmpniam de se et de omnibus beredibns
snis in perpetuum de mortuna et de terra de nortuna, et de terra de
Hamtun et de illo maisiagio de Evesham, et quod defendet easdem
terras contra omnes caluinpniatores. Qui si ab hac defensione quo-
cunque modo defecerit recipiat abbas et ecclesia terras predictas libe-

ras et teneat eas semper absque omni reclamatione Simonis et omnium
suorum. Si post obitum ipsius Simonis mota fuei'it querela de supra-
dictis tern's adversus ecclesiam heredes ipsius Simonis stabunt in de-
fensione ista pro ecclesia in loco patris sui, et si defecei'int recipiat

ecclesia terras suas liberas et quietas ab omni Calumpnia ipsorum.
His testibus, Philippo dapifero, Pagano clerico, Willelmo de...ue Hin-
geram de Hum' (Humet), Jordano fratre suo, Barthram de Verdum,
Alexandro de Claverla, Rodberto Pincerna, Waltero Bret, Gwiot de
Verdun, Radulpho de Meilnil, Roelend de Verdun. The seal is

wanting.
On dors.—in. Wrottesley from the Abbott of Evesham sans date.

16. The grant of Wy. to Simon de Coctun on condition to surrender
Hantn. Norton, etc.

iv. An early twelfth century deed of great beauty, whereby
Bernardus filius Gile de Tresel, with consent of his wife